承 诺 书

武汉工商学院：

武汉工商学院受                            委托，指定本人作为项目负责人承担                             技术开发（或开发）项目，拟签订项目合同，本人现就项目相关事项承诺如下：

                               （以下简称甲方）与武汉工商学院（                    学院）（以下简称乙方）签订的项目名称为                           项目合同，项目组成员在履行该合同时，保证遵守合同的全部约定，不产生任何纠纷。如因履行该合同产生纠纷，一切责任均由项目组成员共同承担，并由             学院承担担保责任。学校因任何原因承担责任的，有权向本人或项目组成员全额追偿。
    此致

敬礼！

项目组成员签字：

                         院（系、所）             （盖章）

                         项目负责人：             （签字）

                         分管科研负责人 ：        （签字）

                                        年    月    日